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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampa wykonana w kształcie sześcianu przeznaczona 

do montażu w słupkach ogrodzeniowych i wolnostojących na zewnątrz, a także jej odmiany. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wzoru lampy, przejawiająca się w cechach 

linii, konturów, kształtów, rozmieszczeniu poszczególnych elementów, co nadaje lampie oryginalny  

i indywidualny wygląd estetyczny. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie i wyglądzie, zwłaszcza 

jego elementów składowych, jak również w ukształtowaniu przedmiotu wzoru przemysłowego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na fotografii, na której: Fig. 4.1 przedstawia zdję-

cie lampy w widoku aksonometrycznym z przodu, Fig. 4.2 przedstawia zdjęcie lampy w widoku aksono-

metrycznym z tyłu, Fig. 4.3 przedstawia zdjęcie lampy w widoku aksonometrycznym z boku, Fig. 4.4 

przedstawia zdjęcie lampy w widoku aksonometrycznym z boku. 

Lampa według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że wykonana jest w kształcie pro-

stopadłościanu, którego górna i dolna płaszczyzna są nieprzezroczyste, zaś przednia, tylna i obydwie 

boczne płaszczyzny przepuszczają światło. Na przedniej i tylnej oraz bocznych płaszczyznach u góry  

i u dołu znajduje się wąska ramka połączona z powierzchnią u góry z górną płaszczyzną oraz od dołu 

z powierzchnią dolną. Do dolnej powierzchni przymocowana jest prostokątna puszka przyłączeniowa. 

W górnej powierzchni symetrycznie rozmieszczone są cztery śruby. 

Lampa ma przednią, tylną oraz boczne płaszczyzny nieprzeźroczyste, w których to płaszczy-

znach wycięte są prostokątne otwory przepuszczające światło. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Lampa charakteryzuje się tym, że wykonana jest w kształcie prostopadłościanu, którego górna 

i dolna płaszczyzna są nieprzezroczyste, zaś przednia, tylna i obydwie boczne płaszczyzny 

przepuszczają światło. Na przedniej i tylnej oraz bocznych płaszczyznach u góry i u dołu znaj-

duje się wąska ramka połączona z powierzchnią u góry z górną płaszczyzną oraz od dołu  

z powierzchnią dolną. Do dolnej powierzchni przymocowana jest prostokątna puszka przyłą-

czeniowa. W górnej powierzchni symetrycznie rozmieszczone są cztery śruby. Lampa ma 

przednią, tylną oraz boczne płaszczyzny nieprzezroczyste, w których to płaszczyznach wy-

cięte są prostokątne otwory przepuszczające światło, jak pokazano na ilustracjach, fig. 4.1, 

fig. 4.2, fig. 4.3 i fig. 4.4. 

 

 

Ilustracja wzoru 

 

 

Fig. 4.1 
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Fig. 4.2 

 

 

 

Fig. 4.3 

 

 

 

Fig. 4.4 
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